
ZARZĄDZENIE Nr 123/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i rozwiązania 
Gminnego Biura Spisowego w Gminie Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 34 ust. 2 pkt. 2 i z art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (tekst jednolity Dz. U.z 2021 poz. 1143) zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję Janinę Stasiak ze stanowiska Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego.

§ 2. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane do przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

BURMI8 Z

Grzegorz Ambroziak


